הן הללו (ערבית, רוסית ואמהרית)קושי נוסף על יישום החוק מהווה העובדה כי השפות

שפות שכיחות וכמעט בכל מקום ימצא אדם אשר יסכים לשמש כמתורגמן, ובכך, לכאורה,

נפתרת הבעיה.

מערכת הבריאות אינה מחויבת מבחינה חוקית לספק שירותי תרגום, אולם חוק זכויות

קובע כי: "לא יינתן טיפול רפואי למטופל אלא אם כן נתן לכך ) 1996 - (תשנ"ו החולה

] לשם קבלת הסכמה מדעת, ימסור המטפל …מה מדעת לפי הוראות פרק זה. [המטופל הסכ

למטופל מידע רפואי הדרוש לו, באורח סביר, כדי לאפשר לו להחליט אם להסכים לטיפול

] המטפל ימסור למטופל את המידע הרפואי, בשלב מוקדם ככל האפשר, ובאופן …המוצע. [

לשם קבלת החלטה בדרך של בחירה מרצון שיאפשר למטופל מידה מרבית של הבנת המידע